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Premesso che:

REGIONE

DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARIE E
STRUMENTALIL, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE
SEZIONE Demanio e Patrimonio

SERVIZIO Demanio Armentizio,0.N.C.

e Riforma Fondiaria

Spett.le Ordine Degli Ingegneri di
Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi
segreteria@pes.ordingbari it
crdine.taranto@ingpec.eu
ordine.foggia@ingpec.eu

ordine. lecce@ingpec.eu
ordine.brindisi@ingpec.eu

Spett.Le Ordine degli Architetti di
Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi
oappc.bari@archiworldoec.it
gappc.fopgia@archiworldpec.it
cappc.taranto@archiworldpec.it
architettilecce@archiworldpec.it
archbrindisi@pec.aruba.it

Spett.le Ordine degli Agronomi di
Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi
protocollg.odaf bari@conalfpec.it

protocollo@conalpec.it

Spett.le Collegio dei Geometri di
Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi

collegio.bari@geopec.it
collegio fogpia@geopec.it

collegio.taranto@geopec.it
collegio brindisi@geopec.it
coliegio.lecce@gzeopec.it

Collegio dei Periti Agrari
Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi
collegio.bari@pec.peritiagrari.it
collegio fogpia@pec.peritiagrazi it
collegio taranto@pec.peritiagrari.it
collegio brindisi@pec.peritiagrari.it
collegio lecce@pec.peritiagrari.it

-con D.D. n. 146 del 27 marzo 2017 & stato approvato lo schema di avviso pubblico, finalizzato a costituire un elenco di
professionisti esterni per I'affidamento di incarichi di attivita tecniche, connesse alla regolarizzazione catastale di

fabbricati regionali;



-con D.D. n. 419 del 21/07/2017 & stato approvato Felenco di detti professionisti;

al fine dellaggiornamento annuale dell’ elenco su menzionato, si invitano le S5.VV. a dare ampia
comunicazione, attraverso i rispettivi Ordini Professionali, ai propri consociati di tale evenienza.

! professionisti interessati devono far pervenire la propria richiesta di adesione direttamente al Servizio
scrivente tramite pec: servizig riformafondiaria@pec.rupar. nugiia it
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